
ZARZĄDZENIE NR 297/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 296/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 296/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Z up. Burmistrza 

/-/ Mariusz Ziółkowski 

Zastępca Burmistrza 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
86 811,50 0,00 1 134,47 87 945,97

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 772,50 0,00 1 134,47 8 906,97

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

7 072,50 0,00 1 134,47 8 206,97

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 072,50 0,00 1 134,47 8 206,97

855 RODZINA 14 686 037,09 0,00 1 092,00 14 687 129,09

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

224 735,04 0,00 1 092,00 225 827,04

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

221 508,00 0,00 1 092,00 222 600,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 221 508,00 0,00 1 092,00 222 600,00

OGÓŁEM 261 519 391,39 0,00 2 226,47 261 521 617,86

Zmiany:  Zarządzenie Nr 296/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 297/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 177 348,43 -1 000,00 1 000,00 20 177 348,43

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
14 350 272,00 -1 000,00 1 000,00 14 350 272,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
251 300,00 0,00 1 000,00 252 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 250 500,00 0,00 1 000,00 251 500,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 18 000,00 -1 000,00 0,00 17 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 18 000,00 -1 000,00 0,00 17 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 849 586,50 0,00 1 134,47 3 850 720,97

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 744 764,50 0,00 1 134,47 745 898,97

4740

WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

5 921,76 0,00 950,30 6 872,06

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 5 727,64 0,00 866,49 6 594,13

Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 194,12 0,00 83,81 277,93

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 150,74 0,00 184,17 1 334,91

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 1 113,11 0,00 167,93 1 281,04

Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do rejestru
WYDZIAŁ FINANSOWY 37,63 0,00 16,24 53,87

OGÓŁEM 109 028 835,26 -1 000,00 2 134,47 109 029 969,73

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 297/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 296/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2025 r.

1/1


